
Tiszacsege Város Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

 

K  I  V  O  N  A  T 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. március 25-én megtartott 

 munkaterv szerinti nyílt ülésének jegyzőkönyvéből: 

 

28/2025.(III. 25.) KT. számú HATÁROZAT 

 

partnerségi egyeztetés lezárásáról Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

a Tiszacsege város helyi építési szabályzatáról szóló 16/2001. (XI. 1.) önkormányzati rendelete 

Rákóczi utca – Fő utca – Csokonai utca – Báthori utca és Temető utca által határolt terület esetén,  

a Tiszacsege belterület 797 helyrajzi számon felvett ingatlant érintően történő módosításához 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a partnerségi egyeztetés lezárására 

vonatkozó javaslatot Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Tiszacsege város helyi építési 

szabályzatáról szóló 16/2001. (XI. 1.) önkormányzati rendelete Rákóczi utca – Fő utca – Csokonai utca – 

Báthori utca és Temető utca által határolt terület esetén, a Tiszacsege belterület 797 helyrajzi számon felvett 

ingatlant érintően történő módosításához és 

 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés  

1. pontjában foglalt feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának 

rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. 

rendelet 78. § (1) bekezdés a) pontjában foglaltak alapján a 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 65. §-a alapján 

az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy az eljárás jelen egyeztetési 

szakaszában a tárgyhoz kapcsolódóan a partnerektől a rendelkezésre álló határidőn belül nem érkezett 

észrevétel, vélemény, javaslat. 

 

2. A Képviselő-testület a jelen határozat 1. pontjában foglaltak alapján a tárgyi ügyben a partnerségi 

egyeztetést lezárja. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert jelen határozatnak az Önkormányzat hivatalos honlapján 

történő közzétételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

K. m. f. 

 

 

Szeli Zoltán s.k.  

polgármester 

 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna s.k. 

jegyző 

A kivonat másolat hiteléül: 

 

Tiszacsege, 2025. március 25. 

 

 

  Jakabné Bényei Dóra 

  jegyzőkönyvvezető 


